1

Протокол рассмотрения заявок и определения участников открытого аукциона на право

заключения договоров купли-продажи янтаря

пгт Янтарный Калининградской области                                     10 июля 2024 года

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:

Пурвенус Л.И. – менеджер аукционных продаж;

Члены комиссии:

Ильницкая В.Н. – ведущий консультант отдела промышленности департамента промышленности и

науки Министерства экономического развития, промышленности и торговли Калининградской области;

Кудряшова А.В. – главный государственный налоговый инспектор отдела камерального контроля

Управления федеральной налоговой службы по Калининградской области;

Симарин А.В. - вице-президент Союза «Калининградская торгово-промышленная палата»;

Чуракова Е.В. – старший оперуполномоченный 4 отдела УЭБиПК УМВД России по Калининградской

области;

Миронов С.Д. – начальник отдела экономической безопасности;

Смирнова А.Ю. – юрисконсульт;

Секретарь комиссии:

менеджер аукционных продаж Ярчич М.А.

Организатор торгов: АО «Калининградский янтарный комбинат», 238580, Калининградская область,

пгт Янтарный, ул. Балебина, д. 1, тел. 8 4012 310 855, e-mail: mail@ambercombine.ru

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договоров купли-продажи янтаря и

документация по его проведению размещены на сайте www.ambercombine.ru c 12 июня 2024 года.

Дата и время начала приема заявок: 12.06.2024 г. с 09-00.

Дата и время окончания приема заявок: 08.07.2024 г. 17-00.

Лот, согласно аукционной документации: №№1

Размер задатка: Размер задатка по лоту составляет 5% от начальной стоимости лота.

Условия оплаты:

Лот №1 - Покупатель оплачивает Товар не позднее 10 рабочих дней с даты подписания договора купли-

продажи янтаря на условиях 100% предоплаты первой партии поставки по графику.

Условия поставки: Все лоты, выставляемые на аукцион с «немедленным исполнением».

 Лот № 1 Поставка победителю аукциона осуществляется на условиях «франко-склад продавца»

не позднее 31.12.2024 г.

Аукцион признан несостоявшимися, т.к. в соответствии с п. 8.22.1 Документации о

проведении торгов на право заключения договоров купли-продажи янтаря в течение

срока приема заявок, указанного в информационном сообщении, в адрес организатора

торгов не поступило ни одной заявки.

Кворум имеется, комиссия правомочна.

Подписи членов комиссии:

Председатель аукционной комиссии _________________________

Л.И. Пурвенус

Члены Комиссии

_________________________

В.Н. Ильницкая

_________________________ А.В. Кудряшова

mailto:mail@ambercombine.ru
http://www.ambercombine.ru/

2

_________________________        А.В. Симарин

_________________________        Е.В. Чуракова

_________________________ С.Д. Миронов

_________________________

А.Ю. Смирнова

Секретарь аукционной комиссии

_________________________

М.А. Ярчич